
BUS-MAR&TRAWEL TEAM AGNIESZKA BENDA -795-573-853 

KIEROWCA :DAREK BENDA -666-296-154 

ROZKŁAD JAZDY LINIA ŁOWICZ -CHRUŚLIN- BIELAWY - OSZKOWICE 

            

     Dworce i przystanki 1 
ZW 
AJ 

3 
ZW 
AJ 

5 
ZW 
AJ 

7 
ZW 
AJ 

Łowicz Jana Pawła II -szpital 05:30 08:30 14:40 16:30 

Łowicz Kurkowa 05:33 08:33 14:43 16:33 

Łowicz Al.Sienkiewicza   - 08:35 14:45 16:35 

Łowicz Starorzecze   - 08:38 14:48 16:38 

Łowicz Świętojańska 05:40 08:40 14:50 16:40 

Ostrów   - 08:45 14:55 16:45 

Bocheń   - 08:47 14:57 16:47 

Mystkowice   - 08:49 14:59 16:49 

Chruślin   - 08:55 15:05 16:55 

Lisiewice   - 08:58 15:08 16:58 

Traby   - 09:00 15:10 17:00 

Chruślin Nowy   - 09:03 15:13 17:03 

Wojewodza   - 09:05 15:15 17:05 

Piotrowice   - 09:10 15:20 17:10 

Bielawy -rynek   - 09:15 15:25 17:15 

Bielawska Wieś 05:53 09:17 15:27 17:17 

Marywil 05:55 09:20 15:30 17:20 

Borówek 06:00 09:25 15:35 17:25 

Borów 06:03 09:27 15:37 17:27 

Łazin I 06:07 09:30 15:40 17:30 

Łazin II 06:11 09:32 15:42 17:32 

Stare Orenice 06:15 09:35 15:45 17:35 

Oszkowice 06:20 09:40 15:50 17:40 

        Dworce i Przystanki 2 

ZW 

AJ 

4 

ZW 

AJ 

6 

ZW  

AJ 

8 

ZW 

AJ 

Oszkowice 06:20 09:40 15:50 17:40 

Trzaskowice 06:25 09:42 15:52 17:42 

Wola Gosławska 06:30 09:45 15:55 17:45 

Janinów 06:35 09:47 15:57 17:47 

Brzozów 06:39 09:50 16:00 17:50 

Mroga 06:42 09:52 16:02 17:52 

Bielawy -rynek 06:45 09:55 16:05 17:55 

Piotrowice 06:50 09:58 16:08 17:58 

Wojewodza 06:55 10:03   - 18:03 

Chruślin Nowy 06:57 10:05   - 18:05 

Traby 07:00 10:08   - 18:08 

Lisiewice 07.05 10:10   - 18:10 

Chruślin 07:09 10:13   16:12 18:13 

Mystkowice 07:15 10:19   -   18:19 

Bocheń 07:18 10:21   -    18:21 

Ostrów 07:23 10:23   -  18:23 

Łowicz Świętojańska 07:32 10:28  16:25 18:28 

Łowicz Starorzecze 07:35 10:30   - 18:30 

Łowicz Al.Sienkiewicza 07:37 10:32   - 18:32 

Łowicz Kurkowa 07:40 10:35 16:27 18:35 

Łowicz Jana Pawła II - szpital 07:43 10:38 16:30 18:38 


